资高管发〔2023〕43号
资阳高新技术产业园区管理委员会

关于印发《资阳高新区高校毕业生就业促进

实施办法（试行）》的通知

松涛镇、狮子山街道，各分局、各部门，下属事业单位：

经高新区管委会同意，现将《资阳高新区高校毕业生就业促进实施办法（试行）》印发你们，请结合实际贯彻执行。

资阳高新技术产业园区管理委员会
2023年10月31日
资阳高新区高校毕业生就业促进实施办法（试行）

第一章  总  则
第一条  为促进辖区高校毕业生就业，根据《中共四川省委办公厅 四川省人民政府办公厅印发〈关于进一步促进高校毕业生等青年就业创业的若干措施〉的通知》（川委办〔2023〕18号）文件精神，结合我区实际，制定本办法。

第二章  奖励对象和标准
第二条  对每招用一名毕业年度或离校2年内未就业高新区高校毕业生，签订1年以上劳动合同并在资阳连续缴纳社会保险满12个月的高新区企业给予800元/人的一次性奖励。对高新区高等学校每推荐一名学校毕业生到高新区企业就业，签订1年以上劳动合同并在资阳连续缴纳社会保险满12个月的，给予高新区高等学校800元/人的一次性奖励。对在高新区企业稳定就业12个月以上的高新区高校毕业生给予2000元/人的一次性奖励。
第三条  高新区企业是指注册地和纳税地均在高新区的企业。高新区高校毕业生是指在高新区的高等学校毕业的学生。在资阳缴纳社会保险是指在资阳市本级或者雁江区缴纳社会保险。
第四条  该奖励条款与其他政策重复的，可同时享受，每年3月、9月集中申报。
第三章  组织实施
第五条  高新区高等学校和在高新区企业稳定就业12个月以上的高新区高校毕业生，根据高新区企业递交的申请材料享受奖励，不需额外递交申请材料。

第六条  申请程序

1．申报：由企业向高新区社会事务局递交申请材料。

2．审核：由高新区社会事务局会同党群工作部、科技经济局、财政金融局对申请材料真实性进行审核，审核通过后进行公示。
3．公示：高新区管委会对申请奖励资金的单位及相关人员进行公示，公示期限为5个工作日，公示内容包括：享受奖励的单位名称、人员名单（含身份证号码）、补贴标准及具体金额等。
4．拨款：公示无异议后，由高新区财政金融局按程序向企业和院校拨付资金，由高新区社会事务局按程序向毕业生拨付资金。
第四章  管理监督
第七条  企业应保证申报材料真实有效，社会事务局联合党群工作部、科技经济局、财政金融局对申报材料进行监督检查，如发现提供虚假资料等不符合法律法规规定申请奖励的情况，取消奖励资格并依法追究法律责任。
第五章  附  则

第八条  本办法如与法律、法规、规章和上级政策性文件规定不一致的，适用法律、法规、规章和上级政策性文件规定。
第九条  本办法由高新区社会事务局负责解释。
第十条  本办法自2023年11月30日起施行，有效期2年。
资阳高新技术产业园区管理委员会办公室     2023年10月31日印发